







	[image: MENU]

	[image: ARATTE 洗う化学を学ぶ][image: 荒川化学工業株式会社]

	
			洗浄事業のご紹介
				
						①洗浄事業について
	②パインアルファとは？
	③製品情報


						  ④洗浄システム管理方法 
	  ⑤洗浄装置一覧 
	  ⑥分析機器一覧 


						  ⑦洗浄実験依頼書 
	  ⑧洗浄Q&A 
	  ⑨洗浄システム選定お助けツール 


				

			
	製品情報
	技術資料
ダウンロード
	洗浄学習塾
	洗浄導入事例集
				
						
							[image: 基板分野]基板分野
						
	
							[image: カメラモジュール分野]カメラモジュール分野
						
	
							[image: 半導体分野]半導体分野
						
	
							[image: マスク･パレット分野]マスク･パレット分野
						
	
							[image: その他分野]その他分野
						


				

			
	フラックスの小部屋
	お問い合わせ


	


 	ARATTE
	お知らせ
	










	
		年を選択
 2024 
 2023 
 2022 
 2021 
 2020 
 2019 
 2018 



	

















    
        お問い合わせ

    

    
        
            
                    [image: メールでのお問い合わせ]
                    
                        
                            メールでのお問い合わせ

                            サービスについてのお問い合わせや、
資料請求・無料お見積もりの
ご依頼はこちらから。
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                            お電話でのお問い合わせ

                            	TEL (06)6209-8617
ファイン・エレクトロニクス事業部 9:00~17:30
	(土・日・祝祭日・年末年始・盆休みを除く)
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